

# DIVE TO DIVERSITY 7.11.2023

Tapahtuma kotoutumisen, koulutuksen ja työllisyyden ammattilaisille

[www.lab.fi/fi/dive-to-diversity](http://www.lab.fi/fi/dive-to-diversity)

## Puhujaesittelyt/Lappeenranta



**Hodan Mohamed** perusti konsulttiyrityksensä Hodman vuonna 2019 nähdessään, että työelämässä oli tarvetta edistää moninaisuutta ja rakentaa inklusiivisempia työpaikkoja. Hän kouluttaa yrityksiä ja organisaatioita monimuotoisuuden tärkeydestä, inklusiivisen työskulttuurin vaikutuksesta yksilöön, yritykseen ja yhteiskuntaan. Hodan laajentaa yleisön ymmärrystä mm. monimuotoisuuden johtamisesta, tiedostamattomien ennakkoluulojen tunnistamisesta sekä inklusiivisen työskulttuurin rakentamisesta. Lisäksi hän herättää puheillaan inspiraatioita ja antaa tilaa uusille perspektiiveille.

Hodanilla on kokemusta ja ymmärrystä niin julkishallinnosta kuin yksityiseltä sektorilta ja yrittäjyydestä. Tämä tuo arvokasta perspektiiviä. Puhujana Hodan on karismaattinen, mukaansatempaava ja hänen vahvuuksiaan ovat koskettavat tarinat. Hodan puhuu kokemastaan ja näkemästään tuoden esiin organisaatioiden monimuotoisuutta, mahdollisuuksia ja haasteita.



**Riikka Suhonen** on väitöskirjatutkija Helsingin yliopistossa koulun, kasvatuksen, yhteiskunnan ja kulttuurin tohtoriohjelmassa. Työn alla oleva väitöskirja käsittelee globaalin kansalaiskasvatuksen ymmärtämistä ja soveltamista toisen asteen ammatillisessa koulutuksessa.

Tutkimuksessa ja käytännössä Riikkaa kiinnostaa erityisesti jännite moniäänisyyden ja turvallisemman tilan luomisen välillä. Kiinnostuksen kohteissa ja lähestymistavassa heijastuvat Riikan aiempi humanistis-yhteiskuntatieteellinen koulutustausta (Afrikan-tutkimus ja kehitystutkimus) sekä kokemus kehitysyhteistyöstä, globaalikasvatuksesta ja ammatillisen koulutuksen kansainvälistymistyöstä.



**Jaana Häkli** on LAB-ammattikorkeakoulun kulttuurienvälisen viestinnän lehtori ja GLOBDIVES-hankkeen projektipäällikkö. Hankkeessa on tehty monipuolista tutkimus- ja kehitystyötä maailmankansalaisuuden ja moninaisuuden opettamiseen liittyen.

Puheenvuorossaan hän keskittyy jakamaan hankkeen päätuloksia ja hänen mielenkiinnonkohteisiinsa kuuluu erityisesti monikulttuurisuus, maailmankansalaisuus ja inklusion kehittäminen monimuotoisilla työpaikoilla.



**Anna Kivimäki-Pelluz** on suomalaiset kehitysjärjestöt Fingo ry:n globaalikasvatuksen asiantuntija. Tutkinto kasvatustieteen maisteri (KM), kasvatuksen ja yhteiskunnan tutkimus.

Anna vastaa Fingossa globaalikasvatuseräjäjärjestöjen edunvalvonnasta, yhteistyön fasilitoinnista ja tukee globaalikasvatukseen liittyvissä kysymyksissä. Työssä hän haluaa edistää oppimisen iloa, yhteistyötä ja systeemistä ymmärrystä maailman ilmiöitä kohtaan. Anna uskoo vankasti globaalikasvatuksen muutosvoimaan ja siihen, että sen avulla voimme innostaa ihmisiä rakentamaan globaalisti oikeudenmukaista ja kestävää tulevaisuutta.



**Ding Ma** on Lappeenrannan kaupungin elinvoimajohtaja, jonka tehtäviin kuuluu kaupungin elinvoimapolitiikan ja kansainvälisen toiminnan johtamista ja kehittämistä.

# DIVE TO DIVERSITY 7.11.2023

Tapahtuma kotoutumisen, koulutuksen ja työllisyyden ammattilaisille

[www.lab.fi/fi/dive-to-diversity](http://www.lab.fi/fi/dive-to-diversity)

## Puhujaesittelyt/Lahti



**Milla Mäkinen** toimii LAB ammattikorkeakoulussa palvelumuotoilun lehtorina ja palvelumuotoilun asiantuntijana TKI-hankkeissa, ml. Elma 2.0-hankkeessa. Hän on erikoistunut palvelumuotoilun soveltamiseen sote-sektorilla. Milla on innostunut aidosta yhteissuunnittelusta, jossa kaikki osapuolet saavat äänensä kuuluviin.

Milla väitteli keväällä 2023 Lapin yliopistosta aloinaan sosiaalityö ja palvelumuotoilu. Hän tarkastelee monialaisessa väitöstutkimuksessaan "'Ihminen minäkin olen'. Kokemuksia monimuotoisuudesta ja sosiaalipalveluiden palveluekosysteemistä" sitä, miten sosiaalipalvelut koetaan monimuotoisessa Suomessa asiakkaiden, tulkkien ja työntekijöiden näkökulmasta.

*Kuva: Hannika Photography*



**Sirpa Kilpeläinen** on Eezy Lahden ja Kouvolan yrittäjä.

Hän on tehnyt rekrytointityötä yli 20 vuotta.

Sirpa on työllistänyt tuhansia kansainvälisiä osaajia. Hänelle on tärkeää, että kaikilla ihmisillä on tasavertainen mahdollisuus työllistyä Suomessa. Venäjän hyökkäyssodan alettua Sirpa halusi tehdä osansa ja auttaa sotaa Päijät-Hämeeseen paenneita ukrainalaisia työllistymään. Osoituksena ukrainalaisten eteen tehdystä työstään hänelle myönnettiin Rekrygaalassa 2022 Eriytynen kunniamaininta.



**Alla Aloskina** on tullut Suomeen Ukrainasta keväällä 2022.

Hän on opiskellut kotimaassaan yliopistossa johtamista ja sosiaalipedagogiikkaa.

Alla on työskennellyt Ukrainassa sosiaali- ja opetusalailla. Tällä hetkellä hän opiskelee suomen kieltä ja käy töissä Bevenic Elektropointilla. Tulevaisuudessa hänen tavoitteensa on opiskella sosionomiksi. Puheenvuorossaan Alla kertoo oman tarinansa siitä, kuinka hän on työllistynyt Suomessa ja kuinka hän kulkee kohti omaa unelmaansa.